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Cake, Butter Streusel, 8/11.50z

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The nutritional
label on the product may vary.

Serving Size 1.910z

Amount Per Serving

Calories 200
% Daily Value *
Total Fat 99 12%
Saturated Fat 4g 20%

Trans FatOg

Cholesterol 20mg 7%
Sodium 210mg 9%
Total Carbohydrate 26g 9%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 10g

Incl. Added Sugars 10g 20%
Protein 3g -
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 15mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 10mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Product Details:
Item Number: 620855
Pack Size: 8/11.50z
Serving Per Case: 48
Net Weight: 5.75 Ibs.

Kosher: No

Meal Contribution:

Class: Ongoing Opportunity Buys
Shelf Life:

Temperature Class: Frozen

Sales Price Per EACH: N/A
Case Price: N/A

Cook State: Fully Cooked
GTIN-12 UPC:

GTIN-14: 10032100023426

Ingredients:

Enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid),
margarine [palm oil, soybean oil, water, salt, contains less than 2% of each of vegetable mono &
diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate (a preservative), citric acid, natural and artificial flavor,
vitamin a palmitate added, beta carotene (color), whey], water, whole eggs, high fructose corn syrup,
butter [pasteurized cream, natural flavorings (lactic acid, starter distillate)], powdered sugar (sugar,
cornstarch), sugar. contains less than 2% of each of the following: hydrated monoglyceride [water and
monoglycerides with propionic acid and phosphoric acid (added as preservatives)], yeast, corn syrup,
salt, lipo butter [natural butter flavor or lipolyzed butter oil], sodium stearoyl lactylate, artificial color
(caramel color), food starch-modified, baking powder [sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate,
corn starch, monocalcium phosphate], natural flavor [non-flavor water, natural flavor, ethyl alcohol,
propylene glycol molasses and caramel color, sulfites], non-fat milk and whey solids, honey, guar gum,
xanthan gum artificial flavor [water, ethyl alcohol, artificial flavor] ascorbic acid.

Allergen Statement:
Contains wheat, milk, egg, soy

Benefits and Suggested Use:

Make any meal special with the taste of
Butter Streusel Coffee Cake from the
Kitchens of Sara Lee!™ Made with only
our finest ingredients, this hand twisted
Danish pastry is swirled with a buttery filling
and topped with delicious streusel.
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Preparation and Additional Information:

Instructions for Preparation and Cooking:

STORE COFFEE CAKE FROZEN UNTIL READY TO USE.

TO SERVE WARM

1. Remove frozen coffee cake from plastic overwrap.

2. If heating in microwave, remove cake from pan, slice cake and place
slice(s) on microwave safe plate(s). Heat as directed.

If heating in conventional oven, preheat oven to 350F. Keep cake in pan.
Cover with foil wrap and place pan on baking sheet. Heat as directed.
TO SERVE WITHOUT WARMING

1. Remove frozen coffee cake from plastic overwrap AND THAW IN PAN AT
ROOM TEMPERATURE FOR 1 % HOURS.

Wrap unused THAWED portions tightly and store at room temperature for 3
days. Refrigeration is not recommended.

Wrap unused FROZEN portions tightly in foil wrap and return to freezer.
QUICK HEAT

MICROWAVE-SAFE PLATE

HIGH POWER

1 SLICE: (1/6 of cake) 20-25 seconds or until warmed

WHOLE CAKE: 1 minute 30 seconds to 1 minute 50

seconds or until warmed. Do not microwave in pan

Let microwaved slices stand 2 minutes before serving.

HEAT

WHOLE CAKE

Covered in foil wrap on baking sheet at 350F 20-25 minutes

NOTE: OVENS VARY. ADJUST TIMES AS NECESSARY.

Logistics Information:
Gross Weight: 8.615 Ibs

Case Dimensions: 18.688 X 9.563 X 8.375
Pallet Count: 90

Double Stack: No

Cube: 0.866

Block and Tier: 10 and 9

The information provided above is, to the knowledge of National Food Group, true and accurate based on information
provided to National Food Group; provided that National Food Group does not make any express or implied warranties
with respect to any such information shall have no liability for any inaccuracies contained in any such information.
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